no  artigo anterior,  parte do  im6vel  de  380,00  m2  a  ser estremado  de terreno  registrado  no  Cart6rio do  Registro  de

lm6veis  da  Comarca  de  Ouro  Fino,  no  livro  n°  2,  fl.  01  sob  o  n° 4.109  em  fase de  reversao  ao  patrimonio  ptlblico

municipal, avaliado R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais) com as seguintes medidas e confrontae6es:

lnicia-se a descri?ao deste  perJmetro  no v6rtice  1,  deste,  segue confrontando

com  Rua  Eduardo  Silverio  Brandao,  com  os seguintes azimutes e distancias:

120®58'59"  e  84,67  in  ate  o  vertice  2,  deste  segue  com  angulo  central  de